
     

 

GZGK.271.3.2022            Trzebnica, 31.05.2022 r. 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania nr GZGK.271.3.2022 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „Transport i zagospodarowanie odpadów 
wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07” 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t.j. z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 1 
złożona przez Wykonawcę: FBSerwis Wrocław Sp. z o.o., Bielany Wrocławskie, ul. Atramentowa 
10, 55-040 Kobierzyce, za cenę ofertową brutto: 460 404,00 zł. 
Oferta spełnia wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała 
najwyższą ilość punktów. 
W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
zdobytych w 

kryterium „Cena 
ofertowa brutto” 

Ilość punktów 
zdobytych w 

kryterium 
„Termin płatności 

faktury” 

Ilość punktów 
zdobytych w 

kryterium „Ilość 
odpadów do 
recyklingu” 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

 

 

1 

FBSerwis Wrocław Sp. z o.o. 
Bielany Wrocławskie 
ul. Atramentowa 10 
55-040 Kobierzyce 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Produkcyjne Przemysław Olejnik 
Wąbiewo 26 
64-061 Kamieniec 

45,11 20,00 20,00 85,11  

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w następnych. 
 
 

 

 

 


